









	
		
			
				
			
		

		
			
									Darbo laikas
					
									Kontaktai
					
				


				
				
			

			
						
					iBiblioteka
									
	
					Paslaugos
													
					Aktualijos
													
					Naujienos
									
	
					Renginiai
									
	
					Parodos
									
	
					Nauji leidiniai
									
	
					Vaizdo įrašai
									
	
					Naujienų, priminimų prenumerata
									


									
	
					Lankytojui
													
					Registracija ir aptarnavimas
									
	
					Leidinių užsakymas ir rezervavimas
									
	
					Tarpbibliotekinis abonementas (TBA)
									
	
					Mokamos paslaugos
									
	
					Laikraščiai ir žurnalai
									
	
					Technologijos bibliotekoje
									
	
					Kultūros pasas
									
	
					Mokymai ir edukacijos
									
	
					Neformalus vaikų švietimas
									
	
					Vaikų vasaros stovykla „Žalioji biblioteka“
									
	
					Knygų lentynėlės
									
	
					Knygos į namus
									
	
					Biblioteka visiems
									
	
					DUK
									
	
					Klausk bibliotekininko
									


									
	
					Konkursai, programos
													
					Klaipėdos knyga
													
					Balsavimas
									


									
	
					Pėdink į Girulius
									
	
					Interaktyvi vasaros skaitykla
									
	
					Juodojo rago vakarai
									
	
					„Kauno atžalyno“ rekonstrukcija
									
	
					Nuotraukų konkursas „Aš ir knyga alsuojanti Lietuva“
													
					Registracijos forma
									


									
	
					Imanuelis Kantas
									
	
					Švyturių metai
									


									
	
					Projektai
													
					„Mėlynosios bibliotekos“
									
	
					Ankstesni projektai
									


									


									
	
					Ištekliai
													
					Katalogai
													
					LIBIS jungtinis katalogas iBiblioteka
									


									
	
					Duomenų bazės
													
					Prenumeruojamos bazės
									
	
					Nutolusiems vartotojams
									
	
					Atviros prieigos
									


									
	
					Virtualūs produktai
													
					Virtuali Klaipėdos krašto dailės galerija
									
	
					Klaipėdos miesto nekilnojamosios kultūros vertybės
									
	
					Gyvoji kraštotyra
									
	
					Klaipėdos krašto freskos ir vitražai
									
	
					Mėlynosios bibliotekos
									
	
					Kartu - skanu
									
	
					Skaitmeninė knyga / interaktyvi siena Miesto koliažas
									


									
	
					Knygų pristatymai
													
					Per knygą į...
									
	
					Lietuviška knyga ar jau skaitei?
									


									


									
	
					Apie biblioteką
													
					Administracinė informacija
													
					Nuostatai
									
	
					Planavimo dokumentai
									
	
					Darbo užmokestis
									
	
					Paskatinimai ir apdovanojimai
									
	
					Viešieji pirkimai
									
	
					Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
									
	
					Finansiniu ataskaitų rinkiniai
									
	
					Veiklos ataskaitos
									
	
					Tarnybiniai lengvieji automobiliai
									


									
	
					Bendra informacija
													
					Apie mus
													
					Klaipėdos bibliotekos 100-metis
									


									
	
					Struktūra ir kontaktai
									
	
					Kontaktai
									
	
					Darbo laikas
									
	
					Veiklos sritys
									
	
					Įgyvendinti projektai
									
	
					Atviri duomenys
									
	
					Asmens duomenų apsauga
									
	
					Teisinė informacija
									
	
					Korupcijos prevencija
									
	
					Pranešėjų apsauga
									
	
					Partneriai ir rėmėjai
									
	
					Biblioteka žiniasklaidoje
									
	
					1,2% parama bibliotekai
									
	
					Savanorystė
									


									


									
	
					Renginiai
									


									Vaikams
							

		

	




	
	
				
	 
	







	
		
		
										
	  
		

		Pradžia
	

													
			 				Atsiprašome, tokio puslapio nėra

Puslapis, kurio ieškote, gali būti pašalintas, buvo pakeistas jo pavadinimas arba jis laikinai nepasiekiamas.

Ieškokite informacijos naudodamies puslapio viršuje esančiu paieškos laukeliu.


							

									
			Atgal
		
	




	
		
							
					Klaipėdos miesto savivaldybės 
Imanuelio Kanto viešoji biblioteka (KMSVB)

					Savivaldybės biudžetinė įstaiga 
Turgaus g. 8-19, LT-91247 Klaipėda
El. p. info@biblioteka.lt 
Tel. (8 46) 314723

					Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, įm. kodas 190464923

				


				
							
					Informacija
													
					Elektroninis katalogas
									
	
					Darbo laikas
									
	
					Struktūra ir kontaktai
									


									
	
					Darbuotojams
													
					Paštas
									


									
	
					Pagalba
													
					DUK
									
	
					Klausk bibliotekininko
									


									
	
					Senoji svetainė
									


				


						
			
Naujienų prenumerata

	
	
		
			
		

		

	

	
		
			Prenumeruoti
		

	





				
				Soc. tinklai

					
													 
												
	
													 
												
	
													 
												
	
											


			



	







	
		
			*rekvizitai*

					

		
							2024 © Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio Kanto viešoji biblioteka
					

		
			Sprendimas: UAB "Fresh Media"
		

	





	
		
							
												
							
			
		

					Vaikams
						
					iBiblioteka
									
	
					Paslaugos
													
					Aktualijos
													
					Naujienos
									
	
					Renginiai
									
	
					Parodos
									
	
					Nauji leidiniai
									
	
					Vaizdo įrašai
									
	
					Naujienų, priminimų prenumerata
									


									
	
					Lankytojui
													
					Registracija ir aptarnavimas
									
	
					Leidinių užsakymas ir rezervavimas
									
	
					Tarpbibliotekinis abonementas (TBA)
									
	
					Mokamos paslaugos
									
	
					Laikraščiai ir žurnalai
									
	
					Technologijos bibliotekoje
									
	
					Kultūros pasas
									
	
					Mokymai ir edukacijos
									
	
					Neformalus vaikų švietimas
									
	
					Vaikų vasaros stovykla „Žalioji biblioteka“
									
	
					Knygų lentynėlės
									
	
					Knygos į namus
									
	
					Biblioteka visiems
									
	
					DUK
									
	
					Klausk bibliotekininko
									


									
	
					Konkursai, programos
													
					Klaipėdos knyga
													
					Balsavimas
									


									
	
					Pėdink į Girulius
									
	
					Interaktyvi vasaros skaitykla
									
	
					Juodojo rago vakarai
									
	
					„Kauno atžalyno“ rekonstrukcija
									
	
					Nuotraukų konkursas „Aš ir knyga alsuojanti Lietuva“
													
					Registracijos forma
									


									
	
					Imanuelis Kantas
									
	
					Švyturių metai
									


									
	
					Projektai
													
					„Mėlynosios bibliotekos“
									
	
					Ankstesni projektai
									


									


									
	
					Ištekliai
													
					Katalogai
													
					LIBIS jungtinis katalogas iBiblioteka
									


									
	
					Duomenų bazės
													
					Prenumeruojamos bazės
									
	
					Nutolusiems vartotojams
									
	
					Atviros prieigos
									


									
	
					Virtualūs produktai
													
					Virtuali Klaipėdos krašto dailės galerija
									
	
					Klaipėdos miesto nekilnojamosios kultūros vertybės
									
	
					Gyvoji kraštotyra
									
	
					Klaipėdos krašto freskos ir vitražai
									
	
					Mėlynosios bibliotekos
									
	
					Kartu - skanu
									
	
					Skaitmeninė knyga / interaktyvi siena Miesto koliažas
									


									
	
					Knygų pristatymai
													
					Per knygą į...
									
	
					Lietuviška knyga ar jau skaitei?
									


									


									
	
					Apie biblioteką
													
					Administracinė informacija
													
					Nuostatai
									
	
					Planavimo dokumentai
									
	
					Darbo užmokestis
									
	
					Paskatinimai ir apdovanojimai
									
	
					Viešieji pirkimai
									
	
					Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
									
	
					Finansiniu ataskaitų rinkiniai
									
	
					Veiklos ataskaitos
									
	
					Tarnybiniai lengvieji automobiliai
									


									
	
					Bendra informacija
													
					Apie mus
													
					Klaipėdos bibliotekos 100-metis
									


									
	
					Struktūra ir kontaktai
									
	
					Kontaktai
									
	
					Darbo laikas
									
	
					Veiklos sritys
									
	
					Įgyvendinti projektai
									
	
					Atviri duomenys
									
	
					Asmens duomenų apsauga
									
	
					Teisinė informacija
									
	
					Korupcijos prevencija
									
	
					Pranešėjų apsauga
									
	
					Partneriai ir rėmėjai
									
	
					Biblioteka žiniasklaidoje
									
	
					1,2% parama bibliotekai
									
	
					Savanorystė
									


									


									
	
					Renginiai
									


	








		
		
		
		

	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies), kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					
				

			

			
				Duomenų išsaugojimo klaida. Pabandykite vėliau.
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesius	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę versiją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	__utma	„Google Analytics" statistikos sistemos dalis, saugo informaciją apie lankytojo lankomas svetainės dalis, kiek kartų apsilankoma svetainėje, kokia apsilankymo trukmė, naršyklės informacija ir t.t.	2 metai	Taip
	__utmb	30 min.	Taip
	__utmz	Pusė metų	Taip
	__utmc	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip
	__utmt	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip


							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz., peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	



